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FABRIQUE D'EBAUCHES ET DE FINISSAGES

A. SCHILD S.A., GRENCHEN
(S U ISS E)

1'l'fz"' 1712
25.60 mm

Mouvement ancreo remontoir automatiquen seconde au centre directe

Lever movementn self-windingn direct sweep second

Ankerwerk, automatischer Aufzug, Zentralsekunde direkte Ubertragung

Ca!.1712

Caract6ri::::
::"::'n''ques

Cage

Diamdtre d'encageage

Diamdtre total

Diamdtre exterieur de masse oscillante

Hauteur totale

Hauteur du filet

Hauteur axe de tige

Echappement

Distance roue - ancre

Distance ancre - balancier .

Diamdtre de la roue

Diametre du trou de la roue

Hauteur du plateau

Diamdtre du trou du plateau

Distance de cheville

Angle de lev6e du balancier

Balancier annulaire

Diamdtre total

Diamdtre du trou

Hauteur de la serge

Epaisseur du bras

Virole

Diamdtre total

Diamdtre du irou

Hauteur

Piton

Diamdtre pour porte-piton mobile

Longueur pour porte-piton mobile

25.60

26.00

25.40

5.20

1.10

2.10

3.05

3.40

5.35

0.40

o.75

0.36

o-75

52\'

10.60

0.90

0.60

o.22

1.20

0.58

0.50

0.60

t5c

Barillet et bonde

Diamdtre int6rieur du tambour

Hauteur disponible pour ressort

Diamdtre de la bonde

10.50

1.57

3.00

Ressort

Hauteur

Epaisseu r

Long ueu r

Ressort

Hauteur

Epaisseu r

Longueu r

de barillet

1.45

0.105

344

de freinage

1.40

0.17

36

Aiguillage

Diamdtre ajustemenl

Diamdtre ajustement

Diamdtre ajustement

d'aiguille de minute 0.90

d'aiguille d'heure, cone 1o 1.50

d'aiguille de seconde O.21 /O.23

Tige de remontoir

Diamdtre du filetage

Cadran

Diamdtre trous de pieds dans la platine

0.90

1.00

La position des pieds est la meme que celle des

calibres 1580, 1700, 1702, 1710, 1714, 1716, 1746, 1748, 1798
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No LISTE DES FOURNITURES No. Lrsr oF MATERTALS 
I 

*, BESTANDTEILE

100
'105

118
121 /

163/
182
'195

201 /
210
227
240

260
307 /

346

375

401
407
410
4'15
420
422
425
430
435
440
443
445
450
468

703
710
714
721
724
730
770
775

1141 /
1142
1143/
1155
1428
1448
1470
1481
1482
14A5/
1 491

Plati ne
Pont de barillet
Pont combin6
Coq pour porie-pilon et pour dispositif

amortisseur, spiral plat
Pont d'ancre
Tube de centre
Barillet avec couvercle
Arbre de barillei
Grande moyenne
Roue moyenne
Roue de seconde au centre
Chaussee lantern6e
Chauss6e non lantern6e
Roue des heures
Roue de minuterie
Raquette pour porte-piton mobile,

pour spiral plat
Plaque de contre-pivot dessous, pour roue

d'ancre
Porte-piton mobile, pour spiral plat

Tige de remontoir
Pignon coulant
Pignon de remontoir
Rochet
Roue de couronne
Bague de roue de couronne
Cliquet
Ressort de cliquet
Bascule
Ressort de bascule
Tirette
Ressort de tirette
Renvoi
Plaque de maintien de la chaussde

Roue d'ancre pivot6e, pour c.-pivot dessous
Ancre mont6e
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier pour dispositlf amortisseur
Plaieau
Ressort de barillet
Ressort de freinage

Pont inf6rieur du dispositif automat., mont6
Pont supOrieur du dispositif automatique
N.4asse oscillanie, montee
Barrette inferieure du mobile de reduction
Cliquet d'arrCt
Ressort du cliiuet d'arret
Ressort d'inverseur
lMobile de r4duction
l\4obile eniralneur de couronne
lnverseur mont6
Verrou de masse oscillante

401
407
410
415
420
422
425
430
435
440
443
445
450
468

703
7'to
714
721
728
730
770
775

100
105
1'18
121 /3

125
163/1
182

201 /1
210
227
240
243
255
260
307 /1

346

375

1141 /
1142
1143/

1 428
1 444
1 470
1 441
1 442
flas/
1491

100
105
1lB
121 /

125
1 63/
142
195
201 /
210
227
240
243
255
260
307 /

375

401
407
410
415
420
422
425
430
435
440
443
445
450
468

Plate
Barrel bridge
Combined bridge
Balance cock for stud holder and for shock-

protecting device, f lat hairspring
Pallet cock
Center pipe
Barrel and cover
Barrel arbor
Large driving wheel
Third wheel
Sweep second wheel
Cannon pinion wiih clam notch
Cannon pinion without clam notch
Hour wheel
l\4inute wheel
Regulator for adjustable stud holder,

for flat hairspring
Lower cap jewel with end-piece, f. esc. wheel

Adlustable stud holder. for flat hairspring

Winding siem
Clutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel ring
Click
Click spring
Yoke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Setting wheel
Cannon pinion guard

Escape wheel and pinion, for lower end-piece | 703
Jewelled pallet fork and staff | 710
Pallet staff | 714
Balance with flat hairspring, regulated | 721

Balance staff for shock-protecting device | 724
Roller I zso
l\lainspring | 77O
Brake spring | 775

I
Lower bridge for automatic device. mounted | 1141 /1
Upper bridge for automatic device | 1142
Oscillating weight. mounled I llaStl
Lower coc[ for reduclion gear I 1155
Stop click I tqza
Stop click spring I taaa
Reverser spring | 1470
Reducrion gear | 1481
Driving gear for crown wheel | 1482
Reverser, mounled | 1485/1
Oscillating weighl bolt I r+or

Werkplatie
Federhausbrricke
Kombinierte Bnlcke
Unruhkloben f rlr Spiralklotzchen-Trager und

Stoss-Sicherung, Flachspirale
An kerkloben
Zentru mlagerroh r
Federhaus mit Deckel
Federwel le
G rossbodenrad
Klei n boden rad
Zentru mseku nden raC
Laternen-M in uten roh r
Minutenrohr, glait
Stu ndenrad
Wechselrad
R0cker frir bewegllchen Spiral-

klotzchen-Trager, i0r Flachspirale
Decksteinplattchen unten, ftlr Ankerrad

Beweglicher Spiralklotzchen-Treger,
irir Flachspirale

Aufzugwelle
Sch iebetrieb
Aufzu gtri e b
Sperrad
Kronrad
Kronradring
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenfeder
Stell hebel
Stel I hebelieder
Zeigerstellrad
M in uten roh r-Halter

Ankerrad mit Trieb, frir Deckstein unten
Anker mit Welle
An kerwelle
Unruh mit Flachspirale
Unruhwelle f rir Stoss-Sicherung
Hebelschei be
Zugfeder
Sch leppfeder

LJntere Br0cke filr Automaivorrichtung, mont.
Obere BrLicke f 0r Automatvorrichiung
Schwingmasse, montiert
U nterer Kloben fr.ir Reduktionsrad
Sperrkl i n ke
Sperrkl i n kenfeder
Wechslerfeder
Red u ktionsrad
Antriebsorgan f 0r Kronrad
Wechsleragg regat
Riegel f rlr Schwingmasse



No LISTE DES FOURNITURES No. LIST OF MATERIALS Nr. BESTANDTEILE

5102
5105
51 18
5121
5125
5346

541 5
5420
5425
5443
5445
5468
5738
5750

51141

51142

51 155

51491

Vis de fixage
Vis de pont de barillet
Vis de pont combine
Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de plaque de contre-pivot dessous,

pour roue d'ancre
Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vis de cliquet
Vis de tirette
Vis de ressort de tirette
Vis de plaque de maintien de la chaussde
Vis de piton
Vis de cadran

Vis de pont inferieur du dispositif
automatique

Vis de pont sup6rieur du dispositit
automatique

Vis de barrette inferieure du mobile
de reduction

Vis de verrou de masse oscillante

5102
5105
51 18
5121
5125
5346

541 5
5420
5425
5443
5445
5468
5738

5114'l

51't42

51155

51491

Case screw
Barrel bridge screw
Combined bridge screw
Balance cock screw
Pallet cock screw
Lower end-piece screw, for escape wheel

Ratchet wheel screw
Crown wheel screw
Click screw
Setting lever screw
Screw for setting lever spring
Screw for cannon pinion guard
Hairspring stud screw
Dial screw

Lower bridge screw for automatjc device

Upper bridge screw for automatic device

Lower cock screw lor reduclion gear

Screw lor oscillating weight bolt

5102
5105
51 18
5''t21
5125
5346

5415
5420
5425
54r'.3
5445
5468
5738
5750

5'1141

51142

51155

s1491

Werkbefestigu ngs-Schrau be
Federhausbr0cken-Schraube
Schraube f0r kombinierte Brilcke
Un ruhkloben-Schraube
An kerkloben-Schrau be
Decksteinplattchen-Schrau be unten,

fulr Ankerrad
Sperrad-Sch raube
Kronrad-Schraube
Sperrkegel-Schraube
Stel lhebel-Sch raube
Stell hebelteder-Schraube
M inutenrohr-Halter-Sch raube
Spiralklotzchen-Schrau be
Zifterblatt-Schraube

Schraube l0r untere Br0cke der Automat-
vorrichtung

Schraube tur obere Brticke
der Automatuorrichtung

Untere Kloben-Schrau be f tir Redu ktionsrad

Riegel-Schrau be f 0r Schwingmasse

1966 2000 @ Prlnted in


